Totale valore quota pignorata indivisa pari a 22/30 €   59.018,67

Totale valore quota pignorata indivisa arrotondato €   59.000,00

9.6    PREZZO D’ASTA DEGLI IMMOBILI

Il valore degli immobili, al netto delle decurtazioni e nello stato di fatto in cui si trovano viene stimato
con:

prezzo base d’asta

€ 59.000,00 (cinquantanovemilaeuro/00)

9.7  VALUTAZIONE DELLA QUOTA - COMODA DIVISIBILITA’

Il pignoramento colpisce la quota indivisa di 22/30 dell’immobile, si precisa che la quota in

titolarità agli esecutati non è suscettibile di separazione in natura.

Comproprietari:

Proprietà per 2/30